

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FL Jord ApS

Sønderholmvej 13

6630 Rødding

CVR-nr. 38 32 12 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/02 2022

Kim Skov Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FL Jord ApS
Sønderholmvej 13
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 32 12 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejen

Direktion

Kim Skov Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 662.864, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.011.632.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.749.870	3.915.940
Personaleomkostninger	1	<u>(3.647.015)</u>	<u>(3.155.427)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.102.855	760.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(233.925)</u>	<u>(223.082)</u>
Resultat før finansielle poster		868.930	537.431
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.810)</u>	<u>(12.948)</u>
Resultat før skat		853.120	524.483
Skat af årets resultat	3	<u>(190.256)</u>	<u>(116.056)</u>
Årets resultat		<u>662.864</u>	<u>408.427</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		800.000	750.000
Overført resultat		<u>(137.136)</u>	<u>(341.573)</u>
		<u>662.864</u>	<u>408.427</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.194	263.619
Materielle anlægsaktiver	4	<u>364.194</u>	<u>263.619</u>
Deposita		142.000	142.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>506.194</u>	<u>405.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.552	220.703
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	34.032	237.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.775	828.296
Udskudt skatteaktiv	6	73.075	55.123
Periodeafgrænsningsposter		95.219	0
Tilgodehavender		<u>950.653</u>	<u>1.341.427</u>
Likvide beholdninger		<u>1.852.568</u>	<u>1.198.748</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.803.221</u>	<u>2.540.175</u>
Aktiver i alt		<u>3.309.415</u>	<u>2.945.794</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		961.632	1.098.769
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.011.632</u>	<u>1.148.769</u>
Andre hensættelser		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.478	250.653
Selskabsskat		208.208	160.534
Anden gæld		<u>1.617.097</u>	<u>1.235.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.147.783</u>	<u>1.647.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.147.783</u>	<u>1.647.025</u>
Passiver i alt		<u>3.309.415</u>	<u>2.945.794</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.098.768	0	1.148.768
Årets resultat	0	(137.136)	800.000	662.864
Foreslået udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	961.632	0	1.011.632

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.884.802	2.589.198
Pensioner	571.404	403.624
Andre omkostninger til social sikring	122.330	80.489
Andre personaleomkostninger	68.479	82.116
	3.647.015	3.155.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.810	12.948
	15.810	12.948
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	208.208	160.534
Årets udskudte skat	(17.952)	(44.478)
	190.256	116.056

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	894.493
Tilgang i årets løb	334.500
Afgang i årets løb	<u>(50.433)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.178.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	630.874
Årets afskrivninger	233.925
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(50.433)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>814.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>364.194</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.850.652	237.305
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.816.620)</u>	<u>0</u>
	<u>34.032</u>	<u>237.305</u>
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(55.123)	(10.645)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(17.952)</u>	<u>(44.478)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(73.075)</u>	<u>(55.123)</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 598.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KIMWOOD ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid i op til 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 21, i alt t.kr. 1.204.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditramme i pengeinstitut er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 976.